in Avenione , et unum in Carcassona reno- pencier gravi valetudine corporis laborare conti-

yiyi i

gisset, timentes de periculo regni post decessum

Y, Deinde, cum reverteretur vn Franciam, nostrum
,

provida deliberatione , et praehai.no

obsidione Tolosce dilata, Relicto, ut narral Gui- salubri consilio
, maiidavimus dilectos et fideles

Uelmus de Podio Laurentii cap. 36, custode nostros praslatos et barones ,
IJituriccnsem et

terraa domino Imberto de Bello-ioco viro bellico- Senonensem arcliiepiscopos, Belvacensem, Novio-

so, et labori disposilo cum manu maxima bella- mensem , et Carnotensem cpiscopos
, comitem

torurn : vencrunt rex et legatus per Alverniam Boloniae ,
comitem Montisfortis

,
comilem de

viam suam. Praeventus autem rex aegritudine, Sacro-cajsare, et Joannem de Nigella, eosque

quam, ul postca dictum fuit, gcslabat occul- rogavimus adjurantes, ut jurareut coram nobis,

tam ,

'

apud Montem Pancerium prajsentis vitae se quam citius posset
,

si de nobis hnma-

cnrsum complevit, Domino sic volente , tempo- nilus contingeret, Ludovico majori lilio nostro

re autiimnah, mdelicei septimo Idus Novem- fidelitalem et homagium lamquam domino et

brisdie Sabbati, ut habet pag. 522 Albericus. regi bona fide facturos
,

et quod procurarent,

Veneno regem potatum opc comilis Campanim, quod ipse
,
quam cilius fieri posset

,
corona-

scribit loco citato Parisius, ut fama refert, licet retur in regem, etc. Actum apud Monpancier

alii asserant, Ipsum non veneno, sed morbo dy- anno mccxxvi
,

mense Novemb. Hmc prudcn-

senterico expirasse. Contendit et ante captam ur- ter ad securitatem filii nti mortbundus lu-

bem jam mortem oppetiisse : verum in tota hac dovicus.

narratione tot scu errores seu mendacia miscuit 77 Testamentum jam rondidcrat aiwo pi

Parisms, ui omnem sibi fidem detrahat : eum denti m:>, quod memoratus smpe Chesmus m-

refatatum mdebil lector apud Catellum in Hi- seruit tom, • Scriptorum Francim a pag. 324,

storia comitum Tolosanorum a pag. 327. Hm cx quo illa descnbam solum, qua ad S. Ludo-

paucis commemoranda duxi, tum quia illorum vicum ,
ejusquc fratres spectani :

Pnmum vn-

m ictis fn mentio, tum ul perspiciai lector, quit, volumus ,
-i pru-np.mu» quod f.lms noster,

quo 111 statu filio suo S.Latovlco reliquerit bel qui nobis succedel In reg n, habeal totam
1

ter-

imii contra Ubigenses diu gestum, sed necdum ram, quam cnarissimus genilor nosler Pnilippus

ad liiinn perductum, Ludovicus viu, Cujus, piae recordationis tenuit, el sicu! eam tenmt et